Et professionem emittens infra annum probationis non est obligatus ad Religionem, neque in genere, neque in specie, nec etiam in foro conscientie vlla inducta est obligatio, vt refert *decisum* Nicol. Garc. de *benef.* p. 11. c. 9. num. 6.

Professionem in suprema die 16. anni emitti posse, emissamque subistere resolut Campan. in *diuers. iuris canon.*

α c. Gonfaldus. 17. q. 2. c. ad Apostolicam, de reg. & c. non solum eod. tit. in 6. c. ad nostram e. cum virum. & c. postulat eod. tit. & c. 1. eod. tit.

Canon. rub. 7. cap. 6. num. 119. & rub. 12. cap. 11. num. 1. quem refero Ego ipse d. alleg. 101. num. 13. ex ijs. que in similibus adducit Sanch. de matrim. lib. 2. disp. 24. num. 22.

Contra Galet. in margarita casuum conscientia. verb. profiteri. pen. & Aloyf. Ricc. in praxi rerum ecclesiast. decif. 656. in 1. edit. alias resolut. 549. in 1. edit. existimantes nullam esse professionem, si deficiat vnus dies ante dictum decimum sextum annum expletam. Et etiam non completo anni circulo adhuc per duas horas, ex Sel. in select. canon. cap. 18. num. 3. vbi refert decifum 21. Ianuarij 1617. Vnde Religiosus, qui sua professione facta tribus horis ante completum annum probationis à Religione discessit, & in habitu clericali laudabiliter vixit, si postea redeat ad Religionem, debet ratificare professionem, & ei locus debetur à die ratificationis, vt ipsemet testatur decifum sub die 1. Februarij 1631.

12. Validam esse professionem post decimum sextum annum factam, sed ante decimum octauum requisitam à statuto Ordinis Minorum non annullante, aut irritam factam, tenent Ludou. Miranda in man. Pralat. tom. 1. quest. 24. art. 2. concl. 2. Perrin. de subdito Religioso. tom. 1. cap. 26. §. 3. Hieron. Venero, y Leyua d. cap. 15. num. 10. Ego ipse d. alleg. 101. num. 15. refert decifum Armendar. d. l. 7. de Relig. num. 14.

13. In constitutionibus Religionis Sanctissimæ Trinitatis redemptionis captiuorum est constituto confirmata auctoritate Apostolica ante, & post Concil. quod in Religione aliquis non recipiatur, antequam annum 20. videatur compleuisse. Hoc stante queritur per superiores Religionis, an pro validitate professionis in dicta Religione sufficiat illam emisisse post 16. annum iuxta dispositionem Concil. S. Congr. die 2. Augusti 1631. & 24. Aprilis 1642. censuisse professiones emisas iuxta dispositionem Concilij esse validas, refert Sel. in select. canon. cap. 18. num. 3.

14. Ordinarium posse professionem ante expletum annum decimum sextum emissam nullam declarare, asserit decifum Armendar. d. l. 7. de Relig. num. 11. quem refero Ego ipse d. alleg. 101. num. 1.